Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

Processo Administrativo nº 26/2024

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 17/2024

Com fulcro no art. 74, III, “f”, da Lei nº 14.133/21, e com base nos documentos que

instruem os autos do Processo Administrativo nº 26/2024, AUTORIZO a Inexigibilidade

de Licitação nº 17/2024, tendo como objeto a contratação da empresa UNYFLEX –

UNYVERSO PÚBLICO TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

50.451.387/0001-70, pelo valor total de R$ 1.990,00 (mil novecentos e noventa reais),

objetivando a aquisição de 01 (uma) inscrição para participação de servidor do

Legislativo Municipal de Mariópolis no curso com o tema “Portal, LGPD e Ouvidoria –

Implementações Obrigatórias”, a ser realizado nos dias 05/11/2024 a 08/11/2024 na cidade

de Curitiba/PR.

Publique-se nos termos do art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021.

Mariópolis, 24 de outubro de 2024.

Ademir Basso

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0310 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Sexta-feira, 25 de outubro de 2024 - Página 1/1

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-10-25T08:31:03-0300
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1